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Kedves
Várostársak!
Nyitnikék, nyitnikék! Szabó Lőrinc verse arról szól, 
amiről ilyenkor a város, a szikszóiak 
és az Ön gondolatai is áprilisban

„Egyszerre mégis rezzen a táj:
hármat fütyül egy kis madár…
…
Nyitni kék! Ébred a hegy, a völgy,
tudom, mire gondol a néma föld.

Ő volt a szája, a Nyitnikék,
elmondta a holnap üzenetét:

a hitet, a vágyat fütyülte szét,
kinyitotta a föld örök szivét:”…

Rendezvények
Hadd kezdjem akkor az elmúlt 
két hónapot – a vers kapcsán – 
Szikszó kulturális, szabadidős 
eseményeinek összefoglalásával. 

Hagyománynak számít, hogy 
a nőnaphoz kapcsolódóan szín-
házi előadásra várjuk a város 
hölgyeit. Idén is több százan 
vettek részt az eseményen, kö-
szönjük.

A Szent Márton Katolikus 
Gimnázium és Általános Iskola 
megható műsorával ünnepelhet-
tük március 15-ét. S ha már iskola: 
áprilisban a legkisebbek és a leg-
nagyobbak fontos napjai voltak.

A leendő elsősöknek iskola-
nyitogató és beiratkozás, a leg-
nagyobbaknak ballagás.

Április 1-én kiállítás nyílt a 
városi óvodában, ahol a szikszói 
születésű és szikszói gyökerű 
Horváth Mária üvegtervező 
iparművész alkotásait tekinthet-
ték meg.

Grafikai kiállítás és közösségi 
ruhavásár is várta az érdeklődő-
ket az Inkubátorházban, valamint 
az e-sport klub előadásai, foglal-
kozásai is népszerűek voltak.

Sporteseményeknek sem vol-
tunk híján, kettőt hadd emeljek 
ki: a II. Mozdulj, Szikszó! regio-
nális futóversenyen idén még 
nagyobb számban vettek részt 
nemcsak Szikszóról, hanem 
Miskolc, Edelény, Tiszaújváros, 
Mezőkövesd, Ózd környékéről, 
sőt a Felvidékről is.

Egy héttel később került sor a 
Miskolc-Kassa Ultramarathonra, 
ahol a szikszói váltó újra elindult 
és nagyon szépen szerepelt. A 
csapat tagjai: Nagy Soma, Izsó 
Norbert, Varga Levente, Molnár 
Zsófia, Csuha László, Szarvas 
István, Molnár István, Kertész 
Bernadett, Bíró-Soltész Nóra,

Gulyás Milán. Gratulálok és kö-
szönjük!

Április 11-én, a költészet nap-
ján, a zenés irodalmi műsor mel-
lett sor került a „Szeretem, ahol 
élek” vers pályázat díjátadójára is. 
Köszönet illeti mindazokat, akik 
„tollat” ragadtak és verset írtak 
városunkhoz kapcsolódó gondo-
lataikról.

Húsvétváró rendezvény volt a 
főtéren és a SZIA-Szikszó Egye-
sület önkéntesei a szokásosan 
színvonalas szép módon öltöz-
tették az ünnephez illő díszbe a 
SZIKSZÓ feliratot.

A hagyományőrző ruszin nap 
is remek hangulatot hozott.

Lépések, események
Illegális hulladék
A tavaszi nagytakarítás jegyében 
a Sajó-Bódva Völgye Hulladék-
gazdálkodási Társulással meg-
állapodva akciót indítottunk. 
Az egyeztetés alapján Szikszó 
ingyenesen helyezhette el Sajó-
kazán az összegyűjtött szemetet. 
Köszönöm a Sixo Tender Kft. és 
a közfoglalkoztatottak munkáját, 
amelynek eredményeként ösz-
szesen 9 db 24 m3-es kontérnyi 
szemetet szállíttatunk el. Örök 
probléma, de a tovább bővített 
kamerarendszer segítségével fi-
gyeljük és komolyan szankcionál-
ni fogjuk az illegális szemetelőket. 
Gondoljanak csak bele: a pinceso-
ron a fenti adatok alapján a mun-
katársak segítségével 200 m3-nél 
is több szeméttől szabadult meg 
a terület.

Kisállomás
Március 5-én Szikszó Város Ön-
kormányzatának képviselő-tes-
tülete és a MÁV Zrt. együtt-
működésének köszönhetően 
átadtuk a megújult kisállomást. 



Az évtizedekig romló állapotban 
lévő üres, veszélyes épület egy 
2023-ban történt megegyezés 
alapján 2025 tavaszán megújult. 
Megtörtént a külső hőszigetelés, 
nyílászáró csere, a gépészet felújí-
tása, a kamerarendszer kiépítése, 
a mosdó, váróterem kialakítása, a 
tető víz- és hőszigetelése. A város 
a kivitelezés költségeit 50–50%-
ban osztotta meg a vasúttársaság 
és Szikszó között. Végre nem kell 
szégyenkeznünk a településen 
áthaladó vonatforgalom és uta-
sok előtt.

Via Carpatia
A Via Carpatia programban si-
keresen pályáztunk, köszönet 
Kőhalmi Mónika képviselőnek. 
Május 31-én színvonalas és tartal-
mas borászati előadások, nyitott 
pincék, családi programok, este 
pedig koncertek (Ismerős Arcok) 
várják majd az érdeklőket. Egy 
nappal korábban, május 30-án 
is sok színes programmal várjuk 
önöket az uszoda udvarára. A 
kétnapos rendezvényen Szikszó 
egyik lengyel testvérvárosa és 
az erdélyi Szováta küldöttsége is 
tiszteletét teszi.

Versenyképes Járások
Megalakult a Szikszói Járási 
Fejlesztési Fórum. Korábban 
beszámoltam már arról, hogy a 
Közigazgatási és Területfejleszté-
si Minisztérium által koordinált 
Versenyképes Járások program 
Szikszó számára milyen kihí-
vásokat jelent. A helyi iparűzési 
adó tavalyi mértékéhez képest 
számított emelkedést a szolidari-

tási hozzájárulás emelkedésének 
arányában be kell fizetnünk ebbe 
az alapba. A saját bevételeink így 
sajnos nem nőnek. Az öröm az 
ürömben, hogy a befizetett forrás 
egy részére mi is pályázhatunk. 
Bízom benne, hogy a kültéri me-
dencékhez tervezett öltöző költ-
ségeit fedezhetik a „visszapályá-
zott” források.

Belterületi utak
Sokszor kerülnek szóba – teljesen 
érthető módon – a város útjai és 
járdái. Látjuk, tudjuk, hogy szinte 
nincs olyan településrész, ahol ne 
lenne szükség javításra vagy teljes 
körű felújításra. Egy sikeres TOP 
Plusz pályázat eredményeként az 
idén megújul a Lőcsei, Thököly 
utca és a Malom utca jelentős sza-
kasza. A fentiek közül a Thököly 
utca a legrosszabb állapotú jelen-
leg, amely esős időben egyáltalán 
nem járható. Terveink szerint a 
több évtizedes probléma rövide-
sen megoldódik. A forrás rendel-
kezésre áll, a műszaki-tervezési 
előkészítés fázisában járunk.

Szikszó-jegy
Március 31-ig tudták 
a város nyugdíjasai 
a Szikszó-jegy iránti 
kérelmüket benyújtani.
A nyilvántartások alap-
ján városunkban 1200 fő 
(a lakosság 20%-a) jogosult a 
juttatásra. Közülük 1015 fő élt 
is a lehetőséggel. 959 fő részére 
30.000, 34 fő részére 40.000, 22 
fő részére 50.000  Ft-os jegyet 
adunk majd át. Ez összesen 
31.230.000 Ft, amelyet Szikszó 

Város Önkormányzata saját for-
rásból biztosít.

Új lakóövezet
Újabb lépést tettünk abba az 
irányba, hogy telkeket tudjunk 
mérni és házépítésekkel bővít-
hessük városunkat. Az iparte-
rület bekötőútja mellett, a város 
felé – nagyjából a Kisperjésivel 
szemben – vásároltunk földterü-
leteket. Tavasszal arról döntött 
a képviselő-testület, hogy a te-

rületet átszelő magasfeszültségű 
villanyvezeték kiváltására a ter-
vezési feladatokat elvégezteti. A 
folyamat elindult, sok lépés van 
még hátra (a föld alatti gázvezeték 
kiváltásának terveztetése, a vil-
lanyvezeték kiváltása a tervezés 
után, belterületbe vonás), de ha-
ladunk. Bízom abban, hogy jövő 
tavasszal kialakulnak a telkek és 
utána rövidesen újabb lakóházak 
„bújhatnak elő”.

Sváb Antal, polgármester
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Polgármesteri kérdezz-felelek
Leginkább a közösségi online felületeken (Facebook), de 
utcán, boltban is fel szoktak merülni kérdések, tények 
vagy ténynek hitt tervek, esetleg pletykák, amelyeket is-
merve érdemes választ adni rájuk. Ez a rovat azt a célt hi-
vatott szolgálni, hogy teret adjon a fentieknek. Kérem, 
hogy a titkar@szikszo.hu címen bátran tegyék fel kérdése-
iket és itt (is) szívesen válaszolok rájuk.

Kérdés: Most akkor épül cukrászda vagy csak ígéret volt?
Válasz: Szükségünk van cukrászdára és étteremre is. Tavaly 
tavasszal ígéretet kaptunk és megállapodtunk egy befektetővel 
arról, hogy az ún. „lámpás kereszteződésben” cukrászdát épít. 
Időközben ez a szándéka sajnos módosult, így a folyamat – a 
városvezetéstől függetlenül – egyelőre megállt. Jelenleg tárgya-
lásokat folytatunk az építésről, üzemeltetésről. Minden erőnkkel 
azon vagyunk, hogy ez a hiányzó szolgáltatás minél hamarabb 
újra elérhetővé váljon a szikszóiak számára.

Városmarketing gyémánt díjas 
a Szik-szó újság
A Szik-szó újság – melynek 2014 óta 
szerkesztője vagyok – elismerésben ré-
szesült. Több más szikszói elismeréssel 
együtt, március 4-én vehettem át a dí-
jat Budapesten. Nemcsak az elismerés 
öröm számomra, hanem az is, hogy 
már tíz éve rendszeresen megjelenik az 
újság. A munkát természetesen nem egyedül végzem, vannak „szer-
zőtársaim” is. A polgármester úr rendszeresen szállít cikkeket, mint 

ahogy az iskola, az Inkubátorház és más intézmé-
nyek is. Két nevet azért csak kiemelnék, akik 

tíz éve segítik az újság munkáját.
Vécseyné Fedor Zsuzsa, aki rend-
szeresen ír a szikszói régmúltról, 

érdekes emberekről, valamint 
Berindza Gábor tördelőszer-

kesztő, aki nélkül az új-
ság nem lenne olyan 
szép, mint amilyen… 

Büszke vagyok az új-
ságra, az elismerésre, és 

köszönetet mondok min-
denkinek, aki segíti munkámat.
Mező István, felelős szerkesztő
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Érdekes szikszói emberek 
rovatunkban bemutatjuk a 
szikszói születésű és itt is 
nevelkedő üvegtervező ipar-
művészt, Horváth Máriát.

Lillafüredi Hotel Palota, mis-
kolctapolcai Barlagfürdő, Mis-
kolc-tetemvári református Desz-
katemplom, Budapesti Állat- és 
Növénykert Kós-háza, gönci ró-
mai katolikus és sajószentpéteri 
görögkatolikus templom, mis-
kolci Szent Anna és hejőcsabai 
római katolikus templom. Csak 
néhány a legismertebb helyek kö-
zül, ahol ott ragyognak alkotásai. 
A törékeny üvegből olyan csodá-
kat hoz létre, melyek ámulatba 
ejtik az embert. A színes üvegab-
lakokat a fény kelti életre, hason-
lóképpen, ahogy a teremtő Isten 
sugározza fényét és melegét ránk.

Kézügyességét, rajzkészségét 
édesapjától örökölte, aki szintén 
remekül rajzolt. Ahogy Mari-
ka jellemezte, olyan lendületes 
ember ábrázolásai voltak, mint 
Borsos Miklósnak. Pedig nem ez-
zel kereste kenyerét, autószerelő 
volt, de ehhez a tevékenységhez 
is szükség van a kézügyességre. 
Kislányként sokszor együtt raj-
zolt apjával, aki különféle grafi-
kai eljárásokra tanította meg. 
Készített számára linómetsző 
kést, rézkarcot is tudtak csinál-
ni. Mindezekhez szerszámokat 
készített az autószerelő műhely-
ben. Édesanyja is kivette a részét 
az alkotótevékenységből.

Az iskolában is hamar meg-
mutatkozott a képzőművészet 
iránti fogékonysága. Felső tago-
zatban én voltam a rajztanára, a 

tanulmányrajzok készítése szá-
mára nem okozott gondot – egy 
szépen kidolgozott csigarajzára 
ma is emlékszem –, de örömmel 
és bátran bánt a színekkel is, 
ami a tanulók többségénél ne-
hézséget okozott. Tanulmányi 
versenyeken is hozta a sikeres 
helyezéseket, ezért javasoltam 
neki a miskolci Zrínyi Ilona 
Gimnázium rajz tagozatára való 
jelentkezést.

Innen indult a művészi pá-
lya, a nyíregyházi tanárképző 
főiskolán biológia-rajz szakos 
tanári diplomát szerzett, szak-
dolgozatát a szikszói reformá-
tus templom történetéről írta. 

Ebben az időben zajlott a temp-
lom teljes körű régészeti feltá-
rása, ahol Marika tevékenyen 
részt vett, segített a rétegrajzok 
elkészítésében. Megismerkedett 
Ráday Mihály operatőrrel is, aki 
szívügyének tartotta a pusztuló 
műemlékek megmentését. Do-
kumentumfilmjében bemutatta 
az életveszélyes műemléktemp-
lomot, végigkísérte a restau-
rálás folyamatát is. Felfigyelt a 
lány építészet iránti érdeklődé-
sére, elhívta vidéki és fővárosi 
forgatásaira. Budapesten a há-
ború pusztítása és az évtizedek 
nemtörődöm hozzáállása olyan 
értékeket hagyott elveszni, amely 
megbocsáthatatlan vétek az elő-
dök munkája ellen. Az egyko-
ri csillogó paloták, bérházak, 
templomok míves műalkotásai 
kerültek végveszélybe, köztük 
a legnevesebb üvegfestő, Róth 
Miksa művei, melyekre elősze-
retettel hívta fel a figyelmet, sőt 
könyvet is írt róluk. Ezek a ha-
tások erősítették az üveg iránti 
vonzalmat.

Marika eközben – friss diplo-
mával – elkezdte a tanári pályát, 
emellett a Magyar Iparművészeti 
Egyetemen képezte tovább ma-
gát. Az első üvegfestészeti mun-
kái egy neves budapesti étterem 
számára készültek a ’90-es évek 
derekán, amikor ennek a mű-
vészeti ágnak Magyarországon 
technikai felszereltsége és ma-
gyar nyelvű szakirodalma alig 
volt. Önképzéssel, régi mesterek 
munkáinak szétbontásával és új-
raépítésével igyekezett megfejte-
ni a festett ólomüveg tradicioná-
lis titkát.

A fényfestő

Hejőcsaba, római katolikus templom

Miskolctapolca, Barlangfürdő Lillafüred, Hotel Palota
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A technika régre nyúlik visz-
sza. A XII. század elején egyre 
nagyobb népszerűségnek örven-
dett az üvegfestészet, melyet az-
tán évszázadokig kizárólag egy-
házi épületeteken alkalmaztak. 
A templomi ólomüveg ablakok 
különböző bibliai jeleneteket, 
szenteket, mecénásokat ábrá-
zoltak. Dekorációs funkciójuk 
mellett tanító-nevelő szerepet is 
betöltöttek, amellett magasztos, 
ünnepélyes hangulatot árasztot-
tak. A színeket a beáradó fény 
kelti életre, az egyedi minták és 
formák fényjátéka rabul ejti a 
szemlélőt. A korabeli mesterek 
munkái kiállták az idő próbáját, 
évszázadok óta teljesen épen 
fennmaradtak, ma is szemet 
gyönyörködtetőek.

Ezzel a rendkívül munkaigé-
nyes, aprólékos nagy alázatot és 
precizitást igénylő technikával 
készülnek Marika szemkápráz-
tató alkotásai. Kezdetben, tíz 

éven át, a szülői ház műhelyében 
készültek az első alkotások. Az 
első egyházi megrendelést a Bet-
hánia kápolna számára készítet-
te, majd a leégett Miskolc-tetem-
vári református Deszkatemplom 
üvegablakainak elkészítésére 
kérték fel 1999-ben.

A Budapesti Állat- és Növény-
kert Kós-házát is említhetjük: a 
Madárház toronycsarnokáról 
mutatok képet. Ezt a művet 2001-
ben a millenniumi iparművésze-
ti kiállításon a Műcsarnokban is 
kiállították. Érdekessége, hogy 
a négy részből álló sorozat egy 
eredeti, de icipici, Kós Károly 
által rajzolt terv alapján készült, 
nem kis felelősségérzettel, hogy 
az építész stílusa, eredetisége 
tükröződjön a kész munkán.

A szikszói római katolikus 
templomban lévő alkotásai Ma-
rika számára meghatározóak, 
hisz’ szülővárosában alkothatott 
maradandót.

A művek megrendelői egy-
másnak adják az ajánlást. Ke-
resik őt építészek, egyházak, in-
tézmények és magánszemélyek 
egyaránt, az ország minden ré-
szében. Minden új tervezői fel-
adat kihívás számára, legyen a 
befogadója világi, egyházi esetleg 
műemlék épület. Az üvegfestmé-
nyek tervezése és készítése úgy-
nevezett alkalmazott művészet, 
ahol a művész alkalmazkodik a 
megrendelő elképzeléseihez, de 
főként az épület stílusához, szín-
hangulatához és enteriőrjéhez. 
Egyházi felkérés esetén tisztában 
kell lenni az épület stílusával, az-
zal, hogy műemlékről van-e szó, 
a Biblia jelképrendszerével, va-

lamint alapos művészettörténeti 
tudással és megfelelő alázattal 
kell rendelkezni. A restaurálási 
feladatok aprólékosak, hatalmas 
kézügyességet és türelmet igé-
nyelnek, de mindezt kárpótolja 
a megújult, akár több száz éves 
mű.

Egy-egy munka elkészülte 
hosszadalmas feladat. A felkérést 
követően kicsiben, papíron tör-
ténik a tervezés, amit a megren-
delőkkel, az egyházi elöljárókkal 
kell engedélyeztetni, majd méret-
arányos terv, erről pedig karton 
készül. Ezt követi az üvegvágás, 
mely után minden elemet precí-
zen össze kell csiszolni, mint egy 
mozaikot, majd a kézi festés és 
kemencében égetés következik. 
A puzzle-szerű darabok a mű-
teremben, asztalon állnak össze. 
Nagy méretű ablakok esetén a 
kép több részből épül fel, és csak 
több hónapos munka után, a 
helyszínen áll össze, és mutatja 
meg magát teljes szépségében.

Az üvegablak készítéséhez 
nem közönséges ablaküvegre, 
hanem speciális, különböző fé-
moxidokkal anyagában színe-
zett művészkatedrál-üvegre van 
szükség, melyet a vágás, csiszo-
lás és festés után különleges H 
profilú kettős vájatú ólomsínnel 
kell összeállítani, azt üvegre kell 
szorosan ráhajtani, majd a talál-
kozási pontoknál forrasztani.

Az ólomüveg-készítés tehát 
nem egy egyszerű csuklómunka. 

Nem is olcsó eljárás, de nemcsak 
rendkívül dekoratív, hanem tar-
tós és jelentős értéknövelő hatása 
van az őket befogadó épületekre. 
Egyre többen engedhetik meg 
maguknak, hogy saját lakásuk-
ba, villájukba is rendeljenek ab-
lakot, ajtót, térelválasztó elemet, 
vagy felülvilágítót.

Ezekből mutat ízelítőt a Szik-
szói Városi Óvodában nyílt ki-
állítás, ahol nemcsak fotókon, 
hanem kézzel fogható üveg alko-
tásokon keresztül tekinthettünk 
bele a gazdag életműbe, amely 
még remélhetőleg nagyon sokáig 
fog gazdagodni!

Vécseyné Fedor Zsuzsa

Miskolc-tetemvári Deszkatemplom

Lillafüred, Hotel Palota Budapesti Állat- és Növénykert Kós-háza

Részlet az óvodai kiállításról



Úszás diákolimpia
Február 10-én zajlott a B.-A.-Z. vármegyei di-
ákolimpia úszóversenye. Diákjaink derekasan 
helytálltak, sok érmet sikerült szerezni.

Eredmények: III. k.cs. lány váltó (Kiss Haj-
nalka, Orosz Kira, Sallai Márti, Varga Bog-
lárka) 1. helyezés, ezzel továbbjutottak az or-
szágos döntőbe. III. k.cs. mix váltó (Szemán 
Vajk, Repászki Regina, Tóth Dóra, Hornyák 
Alex) 3. helyezés. IV. k.cs. fiú váltó (Kalas Máté, 
Czikó Áron, Szalánczi Ábel, Kozma Botond) 
3. helyezés. IV. k.cs. mix váltó (Faragó László, 
Schubert Levente, Fehér Jázmin, Varga Petra) 3. 
helyezés. V–VI. k.cs. lány váltó (Takács Dalma, 
Tóth Hanga, Zádeczki Zita, Vaszil Nikoletta) 2. 
helyezés. V–VI. k.cs. fiú váltó (Varga Levente, 
Kulcsár Dominik, Majláth Nándor, Rusznyák 
Levente) 2. helyezés. V–VI. k.cs. fiú egyéni 
mellúszó (Varga Levente) 2. helyezés.

A II. k.cs. és a III., IV., V–VI. k.cs. egyéni 
úszóinknak (Berki Balázs, Kertész Adél, Szűcs 
Benett, Kristóf Luca, Szuhai Helga, Horváth 
Kitti, Csordás Boglárka) sajnos nem sikerült 
dobogóra állniuk. Gratulálunk a versenyzők-
nek a szép eredményekhez!

Farsangi bál
Az alsó tagozatosok február 14-én fergete-
ges farsangi mulatsággal töltötték a délutánt 
az Inkubátorházban. Az osztályok a korábbi 
szokásoknak megfelelően közös produkci-
ókkal készültek, színes és ötletes jelmezeket 
öltve magukra. Köszönjük a támogatásokat. A 
szülői munkaközösség büfével is hozzájárult 
a rendezvény sikeréhez.

MatekÁsz verseny
A február 19-én megrendezett MatekÁsz ver-
seny megyei fordulójára iskolánkból 3 tanu-
ló jutott be és méretette meg magát: Eremiás 
Dávid, Varga Boglárka és Zádeczki Csongor 
Zétény 5.a osztályos tanulók. Izgatottan várjuk 
az eredményeket!

Farsang
Iskolánk felső tagozatos és gimnazista diák-
jai jó hangulatú farsanggal igyekeztek elűzni 
a telet február 21-én. 13 osztály készült tán-

cos produkcióval, megalapozva ezzel az est jó 
hangulatát. A szervező 11. évfolyam köszöni a 
tombola- és egyéb tárgyi felajánlást a kedves 
szülőknek! Jöjjön a tavasz, vesszen a tél!

Szent Márton-kupa
A valamikori Szepsi-kupa hagyományait 
keltettük életre, amikor hosszú idő elteltével 
ismét meghívásos labdarúgó tornát szervez-
tünk. A Szent Márton-kupán négy csapat vett 
részt: Váci Mihály Gimnázium és Kollégium, 
Encs; Miskolci SZC Baross Gábor Üzleti 
és Közlekedési Technikum; Miskolci SZC 
Andrássy Gyula Gépipari Technikum; Szent 
Márton Katolikus Gimnázium és Általános 
Iskola, Szikszó. Hazai szemszögből minden jól 
alakult. Minden mérkőzésünket megnyertük, 

s időnként a játék is magával ragadó volt, így 
itthon tartottuk a kupát. Ráadásul Roha Patrik 
lett a gólkirály, és Lajtos Áron a legjobb kapus, 
aki kapott gól nélkül hozta le a három meccset. 
Gratulálok minden játékosnak, és köszönjük 
a közönség lelkes támogatását!

Kertész Tamás, felkészítő edző

Floorball Unihoki
Március 7-én rendezték Egerben, a Floorball 
Unihoki Diákolimpia országos elődöntőjét. A 
versenyen iskolánk III. korcsoportos lányai 
méretteték meg magukat. Az első ilyen ver-
senyük volt, ebben a tanévben sajátították el 
a sportág alapjait. Nagyon szépen szerepeltek, 
és sikerült megszerezniük a 3. helyezést.

A csapat tagjai: Varga Boglárka, Kiss Haj-
nalka, Kristóf Kincső, Tóth Zoé, Tóth Dóra, 
Orosz Kíra, Urbán Márta. Felkészítő tanárok: 
Hudákné D. Tímea, Dienes Zoltán.

Manók versenye
Március 19-én 5 óvoda képviselte magát az 
immár hagyományossá vált „Manók verse-
nyén”. Minden csapatban 6 óvodás mérte 
össze tudását a különféle sportfeladatokban. 
A közös bemelegítés után kezdetét vette az 
egyfordulós verseny, melynek minden per-
cét végigizgulhattuk. A verseny szünetében a 
gyerekeket, óvónéniket egy kis vendéglátással 
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vártuk. Az idei tanévben az 1. helyezést és az 
ezzel járó vándorkupát a Felsővadászi Óvoda 
manói és felkészítőik vehették át. A 2. helyen a 
Halmaji Óvoda végzett, a 3. helyezett az Ongai 
Bársonyos Óvoda „A” csapatának nagycso-
portosai lettek. Gratulálunk a győzteseknek, 
köszönjük a részvételt minden óvodás gyer-
meknek és a lelkes óvónéniknek!

Szónokverseny
Március 21-én ismét megrendeztük a hosszú 
múltra visszatekintő „Szólalj meg!” szónok-
versenyét. Idén is sok diákunk készült lelkesen 
a megmérettetésre. A szónoklatoknak köszön-
hetően bebarangoltuk a világűrt, számos ér-
dekességet tudtunk meg háziállataink életéről, 
megtudhattuk, hogy milyen fontos az olvasás, 
de olyan komoly témák is előkerültek, mint az 
iskolai bántalmazás vagy a függőségek. Nehéz 
dolga volt a zsűrinek a helyezések megálla-
pításával, amelyek végül az alábbiak szerint 
alakultak:

Felső tagozat: Varga Boglárka 5.a I. helye-
zett, Kertész Adél 5.a II. helyezett, Urbán Márta 
5.a III. helyezett, Budai Ketrin 6.a különdíj, 
Tóth Sára 6.a különdíj. Gimnáziumi tagozat: 
Kiss Zsófia 9.A I. helyezett, Gulyás Lilla 7.A II. 
helyezett, Lévai Virág 8.A III. helyezett, Maj-
láth Zsófia 9.A különdíj.

Köszönjük szépen iskolánk vezetésének 
az ajándékokat, valamint a felkészítő tanárok 
munkáját, akik évről évre motiválni tudják 
diákjaikat a részvételre! Minden résztvevőnek 
gratulálunk!

Pályaorientációs nap
Az alsó tagozatos diákok a pályaorientá-
ciós naphoz kapcsolódóan többféle játékos 

és interaktív feladatot oldottak meg a fog-
lalkozások során. Dr. Póliska Csaba, a Mis-
kolci Egyetem docense egyszerű, de érdekes 
kémiai, fizikai és egyéb kísérleteket mutatott 
be gyerekeknek. Mindenkit elbűvölt ezzel a 
tudománnyal.

Tamás Ádám és Tamás Dávid családi gaz-
daságuk két hatalmas és erős munkagépét 
hozta el az iskolaudvarra, hogy megcsodálhas-
sák a gyerekek. Egy kombájnt és egy traktort 
mutattak be az igencsak érdeklődő diákoknak. 
Igazi élmény volt mindenki számára, hogy 
ezeknek a gépeknek a vezetőfülkéjében a gé-
pek részeivel is ismerkedhettek.

Úszás diákolimpia országos 
döntő
Március 29-én a budapesti Gyarmati Dezső 
Sportuszodában rendezték meg az úszás 
diák olimpiai döntőit. Itt már csak a várme-
gyei döntőkön első helyezett egyéni és váltó-

csapatok versenyezhettek. Iskolánkat és vár-
megyénket a III. korcsoportos 4x50 m lány 
gyors váltó csapat képviselte. A jó hangulatú 
versenyen lányaink fantasztikusan úszva, 15 
mp-et lefaragva a megyei döntőn elért ered-
ményükhöz képest, a pontszerző 8. helyen 
végeztek. A csapat tagjai: Orosz Kíra 5.a, Kiss 
Hajnalka 5.a, Varga Boglárka 5.a, Sallai Márta 
7.Ny. Felkészítő tanáruk: Dienes Zoltán.

A helyezéshez és az időeredményhez – ami 
így három perc alá esett – szívből gratulálunk, 
büszkék vagyunk rátok.

SpaceBuzz project
Az ingyenes oktatási program készíti fel és 
viszi el a gyerekeket egy virtuális űr utazásra, 
miközben tudatosítja bennük a klíma- és 
környezetvédelem, valamint a természettu-
dományok fontosságát. Várakozással telve 
csatlakoztunk a remek lehetőséghez. A Szent 
Mártonba is megérkeztek az űrládák, izgatot-
tan vártuk a feladatokat.

Az első küldetésnél a gyerekek megismer-
kedtek a programmal, s nagy lelkesedéssel 
vetették bele magukat a feladatokba, ahol 
találkoztak Morphyvel, a bolygódoktorral 
és az Űr végtelenségét kutatták. A második 
missziónk során az űr objektumait vizsgálhat-
tuk. A harmadik foglalkozásunkon Naprend-
szerünk, bolygóink, holdjaik tulajdonságait 
fedeztük fel.

Elérkezett a programunk második fejezete. 
Negyedik küldetésünk fő irányvonala az élet 
feltételeinek tanulmányozása volt. Az ötödik 
megbízásunk során a Földünk változásait fe-
deztük fel a világűrből. Hatodik leckénk fel-
adata az űrutazás előkészítése volt. Többféle 
gyakorlati feladattal találkoztak tanulóink.

Diákjaink folyamatos kérdésekkel bom-
bázzák a programban résztvevő tanárokat, 
érdeklődésük kinyílt a nagyvilágra. Kollégá-
immal kísérőként vettünk részt a gyerekek 
programján, mi is sok új ismerettel, tapaszta-
lattal gazdagodtunk. Folytatjuk a küldetéseket, 
és a gyerekekkel együtt kíváncsian várjuk az 
újabb kihívásokat.

Nánási Veronika, munkaközösség-vezető

Kémia emlékverseny
Március 31-én ismét Nagykanizsára látogat-
tunk. A 9. A osztály tanulói Bernáth Hedvig, 
Kiss Zsófia, Nánási Ildikó és Varga Léna idén 
is bejutott a Szebenyi Mária Kémia Emlék-
verseny döntőjébe. Az írásbeli fordulónak 
a Pannon Egyetem nagykanizsai kampusza 
adott otthont. A Soós Ernő Kutató-Fejlesztő 
Központjának Vár utcai laborjában zajlott a 
verseny gyakorlati része, ahol tanulóink egy 
új kísérleti eszközzel is megismerkedtek, és 
megmérettették tudásukat. Az eredményt még 
várjuk, de az már biztos, hogy diákjaink az 
első 10 helyezett között vannak. Köszönjük 
Varga Krisztián tanár úr segítségét, illetve is-
kolánk alapítványának támogatását.

Nánási Veronika, szaktanár
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Apákról, apáknak, apával
Apák napi ünnepségekkel emlékezünk 
márciusban – József nap környékén – a 
katolikus óvodákban, iskolákban Szent Jó-
zsefre. Arra biztatjuk a gyermekeket, hogy 
szeressék, tiszteljék, becsüljék édesapjukat. 
Ferenc pápa szavait közvetítve az édesapák 
felelőségére, és feladatára szeretnék ráirá-
nyítani a figyelmet: „Legyetek számukra 
olyanok, mint Szent József: őrizzétek őket 
… Óvjátok őket fejlődésük útján, nevelőként 
haladjatok velük együtt! Ha közel vagytok 
hozzájuk, akkor valódi nevelők lesztek. 
Köszönet mindazért, amit gyermekeitekért 
tesztek! … Szent József áldjon meg és kísérjen 
titeket!”

Öröm látni a sok-sok édesapát ezen a na-
pon az óvodánkban, és a gyermekek nagyon 
hálásak ezért. 26 év tapasztalata alapján el-
mondhatjuk, hogy ez a különleges nap eléri 
célját és az apukák otthon érzik magukat az 
oviban. Álljon most itt egy édesapa vallo-
mása az ovis apák napjáról:

„Azt mondja a feleségem egy márciusi va-
sárnapon: tudod, hogy apák napja lesz az 
óvodában, s megígérted a gyereknek, hogy 
elmész?

A mindenit! Tényleg. A kis lila karton meg-
hívó, s kisfiam reményteli könyörgése két hete: 
ugye eljössz?

Bosszús is kicsit ilyenkor az ember, de a 
gyereknek nem mutatja. Annyi bajom van. A 
munkahely, meg minden, s már megint ez a 
pepecselés, ez az apák napja, már megint eltelt 
egy év. Jó, jó, majd megoldom...

És szólok a főnökömnek, hogy ma kicsit 
hamarabb mennék haza, és odaérek du. 4-re.

Hihetetlen, mennyi autó, alig van hely par-
kolni, a kápolna pedig tömve apukákkal. Erre 
azért nem számítottam, azt hittem sokkal ke-
vesebben leszünk.

Leülök, s öt perc alatt felejtem el a napi bá-
natot, keserűséget. A fenntartó nővérek képvi-
seletében Angelika nővér intelmeit, jó tanácsait 
hallgatva azon töröm a fejem: biztos ilyennek 
kell(lene) lenni(e) egy jó apukának. Hogy van 
az, hogy a hétköznapokon – finoman fogalmaz-
va is – nem sikerül mindig eszerint?

Aztán megyünk a csoportszobákba. Som-
fordálnak hozzánk a kis okoskák, mondják 
a betanult verset, éneket. Fogják a kezünket. 
Vigyázat! Nem anyukák vagyunk, a torkoknak 
elszorulni nem lenne szabad... De elszorulnak...

És kezdődik a felhőtlen bolondozás. Apró 
feladatok, játékok. Megmutatni – mások előtt 
–, hogyan is játszom a gyerekkel? Nem ciki? 
Kisfiam szeme azonban másról árulkodik.

Örömmel, hálatelt szívvel megyünk haza. 
Az úton arról folyik a szó, milyen jó is volt ma 
együtt az oviban. Köszönjük az óvodának és az 
óvó néniknek ezt a szép délutánt.”

Szeretnénk tovább folytatni ezt a szép ha-
gyományt és jövőre újra együtt ünnepelni az 
apukákkal, gyerekekkel!

Molnárné Szacsuri Emese, óvó néni

Tavaszi kiállítás a városi óvodában
„A művészet híd az érzelmek és a megértés között”
Ünnepélyes keretek között nyitottuk meg 
tavaszi kiállításunkat április 1-én. Meghívott 
vendégünk Horváth Mária üvegtervező-ipar-
művész, akire nagyon büszkék vagyunk, hi-
szen gyermekkorát városunkban töltötte és 
itt járt iskolába.
Nagy megtiszteltetés volt számunkra, hogy 
elfogadta meghívásunkat.

Igyekszünk mindig helyi vagy környék-
beli művészek, tanárok igényes munkáit 
bemutatni az óvodás gyermekek és szüleik 
számára.

Célunk az esztétikai érzék fejlesztése és 
a szép, ízléses dolgok iránt való érdeklődés 
felkeltése, hiszen a 3–6 éves kor a gyermekek 
legfogékonyabb időszaka.

Marika a gyerekeknek 
elmesélte, hogy a rajz 
iránti szeretete már óvo-
dás korában megmutat-
kozott sokat és szívesen 
rajzolt az óvó néniknek.

A kiállítás résztvevőire 
erőteljes hatást gyakorol-
tak az ablakok elé helye-
zett színes üvegalkotások, 
ahogyan megszínezték a 
rajtuk áthaladó fényt.

A gyerekek a kiállítá-
son szerzett élményei ket 
a későbbi alkotó folya-
matokban is megjelení-
tik. Ablaküvegre tavaszi 
képet festenek, vagy az 
üvegvázákat üvegfesték-
kel díszítik.

Hálásan köszönjük, hogy részesei lehet-
tünk és betekintést nyerhettünk eme cso-
dálatos, érzelmekkel teli világba. A kiállítás 
május 15-ig megtekinthető óvodánk galé-
riájában, ahová szeretettel várjuk az érdek-
lődőket.

„A művészet a lélek kifejezése az alkotáson 
keresztül”

Üvegesné Losonczi Éva

Óvodai beiratkozás 
a Szikszói Városi Óvoda és Bölcsődében

a 2025/2026. nevelési évre

Óvodaköteles az a gyermek, aki 
2025. augusztus 31-ig betölti 3. életévét
Ideje: 2025. 04. 28.–04. 30. 8–16 óráig
Helye: Szikszói Városi Óvoda és Bölcsőde 
             3800 Szikszó, II. Rákóczi Ferenc út 64. 
Szükséges dokumentumok:
•  a gyermek nevére kiállított személyi azonosí-

tója és lakcímet igazoló hatósági igazolványa
•  a szülő személyi azonosító és lakcímet 

igazoló hatósági igazolványa
•  a gyermek születési anyakönyvi kivonata, 

TAJ kártyája
•  a gyermek esetleges betegségeit igazoló 

dokumentumok
Szeretettel várjuk a leendő óvodásokat!
Elérhetőségeink: Tel : (+36) 46 785-202
E-mail: titkarsag@szikszoovi.hu
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Újjáalakult és megújult a Civilek Tanácsa
A város polgármestere által 
felkért, az önkormányzat kép-
viselő-testülete által létreho-
zott, de működésében önálló 
Civilek Tanácsa megújította 
tevékenységét.

Március 27-i ülésünkön Sváb 
Antal polgármester indította el a 
kibővített, a város civil közösségét 
reprezentáló testület munkáját, 
rövid tájékoztatást adva a város 
aktuális helyzetéről, törekvéseiről. 
A Civilek Tanácsának jelenlegi 
tagjai: Béres Gábor, Berki Lász-
ló, Csáki-Peleskey Zsuzsanna, 
Glonczi Zoltán, Gömöri József, 
Győrffi Dezső, Jablonkai József, 
Kereki Józsefné, Kerekes Sándor, 
Lengyel József (alelnök), Leskóné 
Kiss Edina, Mazúr József, Mol-
nárné Szacsuri Emese, Nyitrainé 
Jurácsik Antónia, Parázsó Gábor, 
Pallai Ádám, dr. Piskóti István 
(elnök), Puskás Ferenc, Puskás-
né Pásztor Márta, Sándor László, 
Szarvas István, Tóth Imre, Urbán 
Tibor.

Tematikus munka-
csoportok alakultak
A Tanács – az önkormányzat által 
meghatározott feladatai, kérései 
mellett – elhatározta, hogy a város 
életét meghatározó, a lakosságot 
foglalkoztató kérdések mentén, 
az ő véleményüket széleskörűen 
megkérdezve, áttekinti-értékeli a 
közösség előtt álló nehézségeket, 
hiányosságokat és lehetősége-
ket. A Civilek Tanácsa tagjai öt 
munkabizottságban kezdtek el 
dolgozni, melynek koordinátorai 
összehívták, megtartották az első 
megbeszéléseket.

A „Kultúra, tudás, kép-
zés”-csoportot Nyitrainé Jurá-
csik Antónia, az „Egészséges 
életmód, sport”-csapatot Len-
gyel József, a „Vállalkozás-gaz-
daság”-témacsoportot Győrffi 
Dezső, a „Városkép, városmű-
ködés”-bizottságot Kerekes 
Sándor, míg a „Városfejlesztés, 
marketing”-témát Piskóti István 
szervezi. Az egyeztetéseken – a 
helyzetértékelésen túl – elkezd-
tük a városunk adott területein 
kitűzendő jövőbeli fejlesztési 
célok s megvalósítási javaslatok 
feltárását, megvitatását, azok 
megvalósításának tervezését is. 
Döntés született a témacsopor-
tokba meghívandó állandó ta-
gokról, szakértőkről.

A Tanács – összegezve a cso-
portok kezdeményezéseit – több 
formában indítja el a széles körű 
véleménykérést, közte a kérdő-
íves megkérdezést, s további 
nyilvános fórumok, viták ren-

dezését egyaránt. Bízunk benne, 
hogy a folyamat eredményeként 
mindenki, a szikszói családok, a 
vállalkozások, a szakmai és ci-
vil közösségek, s a várost vezető 
döntéshozók számára is hasz-
nos, segítő vélemény, javaslat 
és megoldáscsomag lesz, építve 
a bizalmat, a nyilvánosságot és 
a hosszú távú együttműködést 
a közös sikerek, mindnyájunk 
érdekében.

Facebook-csoport indult
A Civilek Tanácsa hívja, várja 
a „Szikszó-fórum Facebook-fe-

lületre” az érdeklődőket, hiszen 
célja, hogy terepet adjon a szik-
szóiaknak, a várost szerető, a 
városra és egymásra egyaránt 
figyelő csoporttagoknak a kö-
zérdeklődésre számot tartó in-
formációk, kérdések, ajánlások 
megosztására, a különböző po-
zitív hírek – adott esetben prob-
lémák, kritikák vélemények, 
javaslatok – megfogalmazására. 
A Civilek Tanácsa itt tájékoztat 
majd a munkája eredményeiről, 
s gyűjti a véleményeket, szervezi 
a vitákat.

Dr.PI

Újra, új időpontban
a 3. városszépítő nap
Május 24. az új dátum
Technikai okok, programütközés miatt változott a Szia-Szikszó 
Város- és Közösségépítő Egyesület által szervezendő hagyományos 
program, közösségi nap. Ugyanakkor ezáltal lehetőség nyílik a szokásos 
szemétgyűjtés, „munkaebéd”, kvíz mellett további kezdeményezések 
megvalósítására is, melyekhez reményeink szerint az időjárás is szö-
vetséges lesz.        Dr.PI

A város csatlakozott az országos programhoz, s verseny-
be hívja a szik szóia kat a legszebb konyhakert címért. Je-
lentkezési lap elérhető a városházán. További információk 
a www.alegszebbkonyhakertek.hu honlapon, a városháza 
hirdetőjén, illetve személyesen, vagy telefonon is kérhető.

Kié lesz Szikszó, 
vagy éppen Magyarország 
legszebb konyhakertje?
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Valentin-napi szaunaszeánsz
Február 14. Szaunamesterünk igazán felfűtöt-
te a hangulatot a városi uszodában,  „pezsgős 
cukros élmény”, „Kupidó kencéje” és „virágos 
álom” szaunaceremóniákkal várta vendégein-
ket. Az üdvözlőitalok, a friss gyümölcsök és a 
kellemes zenék tették teljessé az estét.

Dámák a pakliban
Március 4. Önkormányzatunk, nőnap alkal-
mából, ismét egy nagyszerű színházi darabbal 
kedveskedett a szikszói hölgyeknek. Idén a 
Dámák a pakliban c. krimi-vígjátékot tekint-
hették meg az Inkubátorházban. A nagy sikert 
aratott előadás előtt Sváb Antal polgármester 
köszöntötte a megjelenteket.

125 férfi
Március 7. Mező István karikaturista 125 
férfi címmel rendezett kiállítást munkáiból. 
A jó hangulatú megnyitón településvezetőnk 
beszélgetett az alkotóval. A kiállítást április 
elejéig tekinthették meg az érdeklődők az 
Inkubátorházban.

Nőnapi szaunashow
Március 8. Uszodánkban 5 szau na mester 14 
programján vehettek részt a kedves vendé-
gek. Friss gyümölcsökkel, kellemes zenékkel, 
a hölgyeknek pedig egy kis meglepetéssel is 
készültünk.

Éljen a magyar szabadság!
Március 15. A Szent Márton Katolikus Iskola 
diákjainak színvonalas és megható műsorá-
val, valamint polgármesteri ünnepi beszéddel 
hajtottunk fejet a márciusi ifjak előtt az Inku-
bátorház színháztermében. A rendezvényt a 
főtéri koszorúzás zárta.

Rock ‘n’ roll táncgála
Március 23. Több évre visszatekintő esemény 
a Rugóláb akrobatikus rock ‘n’ roll táncgála, 
melynek hagyományosan a Szikszói Városi 
Sportcsarnok ad otthont. A rangos rendez-
vény fő szervezője Almásiné Kléri Beá ta több 
kiváló oktató segítségével hozta létre a te-
hetséges gyermekeket bemutató eseményt. 
A résztvevőket, szervezőket és a közönséget 
polgármesterünk köszöntötte.

Mozdulj Szikszó!
Március 30. A Szikszói Városi Szabadidő 
Központ és Könyvtár szervezésében második 
alkalommal került megrendezésre a nagysza-
bású, több korosztályt megmozgató regionális 
futóverseny. Előzetesen online és a helyszínen 
is lehetett regisztrálni a 800 m, 5 km és 10 
km-es távokra, így a gyerekek, a félprofik és 
a hivatásosok is megmérethették magukat. 
Közel 200-an neveztek, a start, illetve a cél a 
városi uszoda udvara volt.

A futás útvonala érintette a műemléki re-
formátus templomot, a főteret. Az 5 km-es 
fordítópont a szikszói pincefalunál, a 10 km-es 
pedig Aszaló elején volt.

Az állomásokon, for du ló pon to kon, va-
lamint a regisztrációnál nagyon sokan mű-
ködtek köz re a versenyben részt vevők biz-
tonságáért. Köszönet az önkormányzatnak 
és Kohári Szabolcs szakmai segítőnek. Ismét 
egy sikeres, sok embert megmozgató esemény 
zajlott, mely városunk jó hírét viszi szerte az 
országban.

Jókai-kvíz
Önkormányzatunk oktatási, kulturális és 
sportbizottsága Jókai Mór születésének 200. 
évfordulója tiszteletére ötfordulós kvízjátékot 
hirdetett.

A játékban maximálisan megszerezhető 
40 pontot Erdei Edit, Erdeiné Gál Erzsébet, 
Marincsákné Kazai Katalin, Nánási Veroni-
ka, Rusznyákné Vigóczki Edit, Vigóczki Eszter 
érték el. A többi játékos is szépen szerepelt, 
csupán 1-2 pontot vesztettek. Éppen ezért a 
zsűri úgy határozott, hogy mindenki egyfor-
ma ajándékot fog kapni. Mindenkinek kö-
szönjük a játékot!

A költészet napja
Április 11. Csórics Balázs színművész volt ven-
dégünk az Inkubátorházban, aki versekkel, 
dalokkal bűvölte el a közönséget.

Húsvétváró
Április 12. A hagyományos rendezvényen 
vidám programokkal, vetélkedőkkel szóra-
koztattuk a szépszámú résztvevőt, felnőtteket, 
gyerekeket egyaránt.
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Tucatnyi gyémánt díj a városnak
Március 4-én egy kis szikszói küldöttség uta-
zott a fővárosba, hogy átvegye az Országos 
Marketing Szövetségtől a Városmarketing 
gyémánt díjakat. 12 produkcióval pályáztunk, 
s mindegyik elnyerte a kitüntető címet. Na-
gyobb városok 30-40 díjat is nyertek, viszont 
számos – Szikszótól jóval nagyobb – település 
is csupán 1-2 díjat kapott.
Úgy gondolom, ez a 12 díj nagy elismerés, ami 
arra ösztönöz, hogy a jövőben is létrehozzunk 
értékes dolgokat, amivel országos hírnevet tu-
dunk szerezni.

És most álljon itt a 12 Város-
marketing gyémánt díj: gépész-
találkozó, történelmi délután, 

mézeskalácsház-építés, közösségi falfestés, szü-
reti fesztivál, adventi kalendárium, adventi 
gyertyagyújtás, Szikszó felirat-díszítés, e-sport 
klub-megnyitó, II. városszépítő nap, Tour de 
Hongrie biciklishow, Szik-szó újság.

Május 1. • Városi uszoda udvara
42. „DG” kupa
Műfüves labdarúgótorna

Szikszó majális (lsd.: 12. oldal)

Május 4. • Görögkatolikus templom
Anyák napja
Május 16. • Főtér
Madarak és fák napja
Május 24. • Városháza belső udvara
3. városszépítő nap

Május 28. • Városi uszoda udvara
Kihívás napja

Május 30. • Városi uszoda udvara
Strandnyitó fesztivál 
Május 31. • Borok-háza, pincefalu
IV. Szikszói Borfogadás 
Május 31. • Győrffi pince
Ruszin bornap, borverseny
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A városi könyvtár programjai
Csörögjön a csöröge!
Február 20. Jó hangulatban bú-
csúztatták a telet a könyvtár ren-
dezvénytermébe ellátogató ven-
dégek. Az immár hagyománynak 
számító rendezvényre elsősorban 
a kicsit idősebb korosztály volt hi-
vatalos, de bárki eljöhetett, aki egy 
kis vidámságra, kikapcsolódásra 
vágyott. A programot Suhajda Jó-

zsefné, Annuska néni farsangot idéző verse nyitotta meg, majd a polgármester úr vidám 
köszöntője fokozta tovább a hangulatot, majd Orosz Kornél, fiatal előadóművész koncertje 
bűvölte el a közönséget. A program zárásaként a Városi Könyvtár munkatársai finom csö-
rögével, farsangi fánkkal, a Bethánia Szeretetotthon Harangvirág nyugdíjas klubja pedig 
omlós pogácsával kínálta meg a jelenlévőket.

Emlékszel még?
Március 20. Vetélkedővel kezdődött 
az Internet Fiesta Jókai Mór születé-
sének 200. évfordulója tiszteletére. A 
Bethánia Szeretetotthon Harangvi-
rág Nyugdíjas Klubja és a városból ér-
kezők csapatai mérték össze tudásu-
kat. Mező István képviselő úr vidám 
Jókai anekdotákkal szórakoztatta a 
versenyzőket. Jókai kedvenc ételeibe 
is belekóstolhattak a jelenlévők.

Nyuszi ül a fűben
Március 25. Kézműves 
ovis matinéra várta a váro-
si könyvtár az apróságokat, 
Nyuszi ül a fűben címmel. 
Volt mesefilm, Húsvétra 
hangoló ügyességi játékok 
és kézműves foglalkozás. A 
Bethánia Óvoda és a Városi 
Óvoda gyermekei és peda-
gógusai voltak a könyvtár 
vendégei.




